Page 1 of 29

FX5 - Lampa przednia

1 ana i cednia

et a (12V-18/18W)
S dao zardwki
Griazdo zarbwki
Zaréwka (12V/5W)
Przewody przednigj lampy
Sruba M5x16

Spinka M5x19

Opaska

Szkio odblaskowe
Whret ST3.5<10

- = o m®m ~N >N kW NN =

-
W = RN = = S R =

FXx5 - Predkosciomierz/elementy



Katalog skuterow

3
i

WL W N @t kW =

10

-
-

W~ @t W =

Page 2 of 29

Licznik

Obudowa licznika dolna
Gniazdo zarbwki
Mocowanie przewodow
Sruba Méx14

Obudowa licznika garna
Obrotomierz
Predkosciomierz
Wskaznik poziorou d'ep
Wskaznik napigc'a
Sruba MEx25

Tulgja

Podki~..'a gumow3
Wia=!a glan‘tyezn lampy
Linka 2lrctomierza

FX5 - Oslr.na iompy przedniej

Owiewka przednia - czacha
Szybka

Wewnetrzna obudowa
Wspornik licznika

Sruba M5x12

Podktadka gumowa
Podktadka gumowa
Podktadka

T 1S T e Y U

D = KR = = 2



Katalog skuterow

Sruba M8x35
Nakretka M5

Prawa owiewka czachy

Lewa owiewka czachy
Sruba M5x16
Nakretka M5x19
Wkret 5T3.9x9.5

FX5 - Kierownica/elementy sterowania

Page 3 of 29

ENO R N e I

W~ @ th W =

Carna Lotka zawieszenia
Sta2yjKa

Cruoa Mex12

Jbudowa stacyjki

Sruba M6x16

Prawa potéwka kierownicy
Prawy zestaw przetgcznikow
Sruba M5x25

Sruba M5x30

Prawa manetka z ralgazem
Ciezarek kierownicy

Prawa dzwignia hamulca z pompg

Sruba M6x22

Sruba M8x32

Linka gazu

Lewa potéwka kierownicy
Lewy zestaw przefacznikéw
Lewa manetka

Dzwignia sprzegta

Linka sprzegta

Linka ssania

Podktadka sztycy
Nakretka sztycy

Sruba M8x45

Sruba M8x55

Opaska

MNakretka M8

Lusterko prawe

Lusterko lewe

O R O CRRT N X At SO X SOy



Katalog skuterow Page 4 of 29

FX5 - Zestaw hamulca, przo

Pompa hamulcowa z ((2wigr i
Przewdd hamuleo v o

Zacisk hamulcowy
Sruba M8x2%s

Sruba M6x12
Mocow s 2rzawsdu
Iacow ale pr7 e wodu

@~ ®» W kW =
[ U Y S 'y

Pr-envi zestaw hamulca

FX5 - Priadni blotnik




Katalog skuterow Page 5 of 29

Przedn’ ~oyi
Mocr.anie btotni prawe
Mrzzwacie hlotnina lewe
Subae £¢°0

Souba MAsx12

Wyeezenik tabliczki
Slement edblaskowy, beczny
rodktadka

Podktadka

Nakretka M5

Nakretka M6

= = @D W~ @ W N =
R 2RO =2 @Rk =2 2

FX5 - 9 rzeani amortyzator/Dolna potka



Katalog skuterow

@ kW RN =

W =

i
i,
R
i
g
Sy N
i,

Amortyzatar przedni, pr vwy
Amortyzator przedr. 2wy
Potka dolna ze sziv.-q
Podktadka D10

Podktadka I". i

Sruba M1': 35

FX5 - Priseunie kotod

Przednia felga

Opana 80/90-17

Przednia tarcza hamulcowa
Slimak predkesciomierza
Tuleja przedniego kota

Page 6 of 29

[ ST SR Ry

T R Gy



Katalog skuterow Page 7 of 29

03§ przednia
Sruba M6x20
Nakretka M12
Sruba M5x16
Zawor kota

O =Y

Nakretka zaworu kota

FX5 - Zestaw hamulca, tyt

Zestaw hamulea tylnege
Zacisk hamulca tylnego
Mocowanie przewodu
Przewad hamulcowy
Sruba M5x16

Sruba M8x18
Macowanie przewedu
Sruba M6x12

W~ @ th WK =
X e Y Y

FX5 - Tylne koto/Uki. hamulcowy




Katalog skuterow

@~ ®» W kW=

Przednia felga

Opona 110/80-17
Podktadka

tozysko

Uszczelniac

Zebatka

Tulgja

Tuleja tyvinego koti. 12wa
Tiera  dnear kota, prawa
(e tla

Tai27a tamulcowa tylna
Sruve M8x25

Siba M8x20

¢ odktadka

Nakretka M14

Zawaor Kota

Nakretka zaworu
Mocowanie

FX5 - Zbiornik paliwax@%‘é

Page 8 of 29

S S Ny



Katalog skuterow

Page 9 of 29

@ ~N @ kW =

FX5 - Kanapa:

Kranik paliwa
Zbiornik paliwa
Podktadka zbiornika
Podktadka zbiornika
Tuleja

Sruba M8x30
Czujnik poziomu »=lca
Podktadka
Podktadka
Nakretka P o
Naktadb.: 1a zbiornik valiwa
Whkret 974 ¢ 12

Po (.taur.e

Seuna R T2
raultadka gumowa
worek wlewu paliwa
Ke1plet kluczykéw
B zewdd paliwowy
Podktadka gumowa
Znaczek

Podktadka

zacisk
Uszczelniacz

I et L T S T N R e e L e



Katalog skuterow Page 10 of 29

1 Podkiadka gumowa pod siedzenie 2
5 Podkiadka gumowa pod siedzenie 2
9 Podkiadka gumowa pod sied :enie 2
10 Podkiadka gumowa pod siedz -"~ie 2
11 Maocowanie zamka siedzenis 1
12 Mocowanie zamka siedzeric 1
13 Zamek siedzenia 1
14 Sprezyna 1
15 Nakretka M6 2
16 Podktadka gum >'ua 1
17 Tulgja 1
18 Sruba M6x25 1
19 Uchwyt pasrzara 1
20 Sioha W6.20 4
21 Sigd_21.'a kierowey 1
22 S 2nie pasazera 1
XU - Tylna owiewk
1 Ostona tylna 1
2 Owiewka tylna, prawa 1




Katalog skuterow Page 11 of 29

Owiewka tylna, lewa
Ykret 3T3.5x10
Podktadka

Sruba M6x16
Podktadka gumowa
Ostona migdzy siedzeniami
Nakretka M5

Sruba M5x8
Podktadka

Sruba M6x22

Sruba M5x16

KRR =2 RO =

FX5 - Filtr powietrza/obudow

Filt powietrza, zestaw
Opaska

Sruba M6x16
Podktadka

[ SR SR

R R

FXS - Uklad wydechowy+

1 SRR B e L Tumik 1



Katalog skuterow Page 12 of 29

2 Uszczelka kelektora 1
3 Nakregtka M6 2
4 Tulgja 2
5 Tulgja 2
6 Sruba M8x35 1
7 Tuleja 1
8 Nakretka M8 2
9 Sruba M8x50 1
10 Podktadka 1
FX5 - Podnézki/Dzwignied
%
1 Podnézek kierowcey, prawy z macows viem 1
4 Podnazek kierowcey, lewy z mocowam am 1
7 Sruba M6x20 2
8 Sruba M8x20 8
9 Dzwignia hamulca tylnego 1
10 Dzwignia zmiany biegow 1
1" Sruba M6x16 1
12 Podndzek pasazera riawy - mocowaniem 1
15 Sprezyna 1
18 Podnézek passzaic, .ewy 2 mocewaniem 1

FX5 - Puanczka boczna




Katalog skuterow Page 13 of 29

Faustaw (1 boczna

Sruba podstawki bocznej M10x35
HNarigtka M10

oy ézyna podstawki bocznej
‘Jstona sprezyny

B bW =

T S Y

X5 - Tylny wahacz-@'gfs-



Katalog skuterow

W~ ®» W kW =

Ostona tghcucha napedowego
tancuch napedowy

Wahacz\

Napinacz tagricucha napedowego
Prowadnica fancucha
Podktadka

Sruba M6x12

Tulgja

Tuleja

Os wahacza

Nakretka M14

Zaslepka gumowa

FX5 - Tylny amartyzator

Page 14 of 29

e (U A% S



Katalog skuterow Page 15 of 29

GBIEON Amertyzator yiny 1
Sruba M10x45 2
Nakretka M10 1

FX5 - Tylna czes¢ nadwoziad:



Katalog skuterow

Page 16 of 29

W W N ® kW =

- =
- o

EN AT N

FXS - Lompa tylna

Tylny biotnik
Schowek akumulatara
Sruba M6x20
Element cdblaskowy

Pedswietlenie tablicy rejestracyjne;

Obudewa pod$wietlenia
Podkiadka

Kierunkowskaz tylny, praw;,
Kierunkowskaz tylny, lewny
Sruba M6x16

Nakretka M6

Podkiadka

Sruba M6x12

Phytka pod t ahiice 1 &j=sracyjna
Mocowanie AL ticy rejesst acyjngj
Whkret 574 2.6

Podktocve gurowa

N rgtka T

Klosz tylngj lampy

Wigzka przewodow tylngj lampy
Zlaczka
Gniazdo zaréwki

RN = =2 RNR IR = = A A o o

[ S QY



Katalog skuterow Page 17 of 29

Zardwka {12V, 21/5W)
Podktadka gumowa
Tuleja

Sruba M6x20

Tylna lampa

w W~ @

[ %)

1 EaR:teasteie Al.mulator 1

FX5 - Uld:d elektryczny 4

Yiazka przewodow gtéwnych 1
Cewka zaplonowa 1
Fajka $wiecy 1




Katalog skuterow

W~ @ th W o =

FX5 - Ram

Sruba M5x16

Klaksan

Sruba M5x16

Regulator napiecia

Sruba M6x16

Cewka zaplonowa

Ostona cewki

Przekaznik rozrusznika
Ostona przekaznika
Podkiadka

Podkiadka

Nakretka M6

Czujnik tylnege hamulea
Sprezyna czujnika

Opaska

Przerywacz kierunkowskazdw
Ostona przerywacza
Czujnik przedniege hamulea
Czujnik sprzegla

Rama

Prawe macowanie silnika
Lewe macowanie silnika
Sruba M8x35

Sruba M8x90

Sruba M8x16

Nakretka M8

Podkiadka gumowa
Nakretka M10

Zaslepka

Tabliczka znamicnowa
Nit

Mocowanie przewodow
Sruba M8x65

Sruba M10x115

FX5 - Oslona dolna/Kierunkowskazy:

Page 18 of 29

I N T X YN

R = =2 K = RO N PR PR =2 a2



Katalog skuterow

Page 19 of 29

W mw N @t kW =

- =
———

o
N

X

Owiewka lewa

Owiewka prawa

Owiewka dolna, lewa
Owiewka dolna, prawa
Ostona kolektora
Kierunkowskaz prze {1, lewy

Kigrunkowskaz pr-ac, nive y

Mocowanie
Sruba M5x1%
Sruba M5x 1~
Sruba hira
Makret<a /s
Fuak'adn2
uiktadka
Whkryt 5T4.2x12

» - —estaw kluczy

Komplet narzedzi

FX5 - Czujnik zaworu powietrza+

B R O OW = o= o oA o

[ .
[}



Katalog skuterow Page 20 of 29

N BRI
1 LA LN0G-E

Kontraler 1
2 LA OT BT 0 Czujnik 1

SILNIK FX5 - Glowici vy»»wdra/cylinders

Cylinder 125cc

Uszezelka ped cylinder 125¢e
Glowica cylindra 125¢cc

Uszczelka pod glowice 125cc
Pokrywa glowicy 125cc

Uszezelka ped pokrywe glowicy 125¢cc
Krécige ssgey

Sruba MBx20

A U (A G G




Katalog skuterow Page 21 of 29

1 Sruba dwustronna M6x22 2
12 Sruba M8x77 1
13 Swieca zaplonowa 1
14 Sruba M6x28 3
15 Podktadka D6 1
16 Podktadka D8 1
18 Sruba M6x12 1
18 Sruba M6x25 2
20 Sruba M6x22 2
21 Uszczelniacz 33,5x3 1
22 MNakretka M6 2
23 Tuleja ustalajaca 3
SILNIK FX5 - Uktad rozrzadu
: e —in
s f
\} 3
1 Uozezelniacz zaworowy 1
3 {ofo zebate rozrzadu 1
4 Mocowanie d2wigienki zawor owej 1
5 Dzwigienka zaworowa 2
6 0§ dzwigienki zaworcwsj 1
7 Watek rozrzgdu 1
8 Sprezyna 1
9 Popychacz 2
10 Zawbr ssacy 1
11 Zawdr wydechowy 1
12 Zastaw sprezyn zaworowych 2
13 Zastaw sprezyn zaworowych 2
14 Docisk sprezyny zawarowej 2
15 Zewnetrzny pier§cien zawarowy 2
16 Wewnetrzny pierScien zaworowy 2
17 Plytka zaworowa 4
19 Sruba M8x28 3
21 Podktadka 1
22 Podktadka 3
23 Podktadka 1
24 Uszczelniacz 20x2,5 1
25 Uszczelniacz 17x2,5 1
26 Plytka blokujaca 1
27 Sruba M6x12 1

SILNIK FX5 - Pokrywa silnika, prawa+




Katalog skuterow

@~ ® W kW =

SILNIK FXZ< - 5krzynia korbowa (Kartery)

Prawa ostona silnika - sprz ¢ >
Uszczelka pod ostong sprzei?
Watek

Kerek wlawu cleju

Watek sprzegta

Sprezyna

Podktadka sprzena

Podktadka s’ 3 e
Uszezelni~ 22 6,5x14 027
Uszezelniac.: 1 Sx28x7

Usze niniaz 5.bx1,9
eotearac. (8x3

$iiha MExd0

Sruba moxs0

Sruk: M5x30

e

Tulgja ustalajgca

Page 22 of 29

RN = = = a2 A a3



Katalog skuterow

Page 23 of 29

Prawa potoa karteru
Uszezelka karteru
Lewa potowa karteru
Nakretka ped filtr o ju
Filtr aleju

Sprezyna

Przewdd povictrza
Zacisk

Mocov anis livki sprzegla
Srub. 1 MBx25

Sznilke sitnika A
Szpd'e silnika B

Yo' vele walu
\Usrrzelniacz 14x28x7

Uszezelniacz 35 5x3
Sruba M6x55

Sruba spustowa

Sruba M6x50

Podktadka uszczelniajaca
Tulgja prowadzgca 10x40
Sruba M6x25

S U T T e i i S S Y



Katalog skuterow

W~ D bW =

Wat pompy oleju
Pempa aleju
Obudowa pampy oleju
Obudowa pampy oleju
Ostona pompy oleju
Obudowa filtra

Koto napedewe pomey
Koto napedewe pomyy wonmgtrzne
Koto napedowe v 2 swnetrzne
Filtr

Obudowa filtea
Przewdd cgjv s
Spie na

Podkiadka

Uszerelaa mira
“utrzeliae

Sruns Mi6x30
nslretka

L1 zezelniacz

Sruba Mx20

Sruba M5x12

M4x12
Zabezpieczenie

SILNIK FX5 - Rozrusznik

Page 24 of 29

=L L) R = = R = a2 2 e e e e A



Katalog skuterow Page 25 of 29

Rozrusznik

Watek

Trzpien 3x16

tozysko igietkowe Hk1074 1y
Podwdjne koto zebate 1
Podwdjne koto zebs. 2
Zebatka

Podkiadka D10

Koto magner ows

O N Ty

SILNIK FX5 - Magn<to/Pokrywa:

Lewa ostona silnika - alternatora
Lewa ostona

Koto magnesowe

Zestaw cewek

Zacisk przewoddw

W o~ @t =

[ NN

Podkiadka sprezynujaca



Katalog skuterow

SILNIK FX5 - Sprzeglo

Okienke stanu oleju

Zaslepka

Sruba blokujaca

Lewy uszczelniacz walu 50x34x7
Uszezelka pod lewa ostone silnika
Uszezelniacz 2,5x2,5
Uszezelniacz 13,8x2,5
Uszezelniacz 63x3

Sruba M5x16

Sruba M5x30

Sruba MEx12

Sruba M6x25

Sruba MEx40

Ostonka

Sruba MEx20

Czujnik biegu

Wskaznik poziomu cleju

Sruba M6x12

Sruba M6x50

Koszyk sprzegta
Tarcza sprzegta
Przektadka sprzegla
Ptyta

Ptytka mocujaca sprzeglo
Popychacz

Watek

Podktadka

Zacisk D17

Sruba M6x35
Zestaw sprzegla
Sprezyna

tozysko 6001
Zestaw sprzegita

SILNIK FX5 - Uklad korbowo-tlokowy:

Page 26 of 29

R = = a0 o= MR = W R = = = = o3 a A

S N N S S



Katalog skuterow Page 27 of 29

1 Wat napgdowy 1
2 Pierscienie ttokover. 1
3 Tiok 1
4 Swozen tloka 1
5 Kerbewad 1
6 Prawa prasa waiu 1
7 Lewa ouhiwka viitu 1
8 Tuleja toke 1
9 K uu Znbhale 1
10 <iin waliu 1
N berysko 1
12 7 ySKO 1
13 t sysko karbowadu 2
14 Zapinka swoznia 1
15 Pierscien Hokowy 1
16 Pierscien Hokowy 1
17 Pierscien Hokowy 1

SIL"1¥ ¥X5 - Skrzynia biegow




Katalog skuterow Page 28 of 29

1 Zestaw watka gléwnego 1
2 Zestaw watka posradniago 1
3 Zestaw watka rozruchowego 1
19 Zebatka zdawcza 1
27 Uszczelniacz 20x34x7 1
28 Sruba M6x10 1
29 Ptytka zabezpieczaje < zeb: t g 1
30 tozysko 6106 1
3 tozysko 6204 1
SILNIK FX5 - Mechs:siiznvy zmiany biegow
1 Watek dzwigni zmiany biegdw 1
2 Wadzik zmiany biegow 1 1
3 Wadzik zmiany biegow 2 1
4 Watek wodzikéw 1
5 Wodzik zmiany biegéw 3 1
6 Phytka zabezpieczajaca 1




Katalog skuterow Page 29 of 29

7 Ogranicznik 1
8 Sprezyna 1
19 Sruba M6x25 1
20 Beben zmiany biegsw kempletny 1
21 Swarzef B4x10 1
SILNIK FX5 - Gaznik:
¥
£
1 L0 2AE BO0G Gaznik koanpletny ©X5 1

SILNIY #X5 - Kopniak#

Kapniak 1
Sruba M8x25 1




